
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Elektroforéza vertikální FastGene PAGE | NIPPON Genetics
Kompletní systém pro polyakrylamidovou gelovou elektroforézu

Obsahuje veškeré potřebné vybavení, které potřebujete pro analýzu pomocí PAGE
Systém pro oboustrannou elektroforézu na čtyřech gelech zároveň
Snadno sestavitelný, kvalitní a robustní systém - podívejte se na názorné video, jak systém sestavit
Kompatibilní se širokou škálou precast gelů FastGene a gelů jiných výrobců
Stojan pro přípravu vlastních gelů o tloušťce 1 mm
Lze dokoupit sadu pro ruční odlévání gelů FastGene o tloušťce 0,75 mm nebo 1,5 mm
Pro použití různých gelů jsou součástí systému tři druhy U těsnění

Těsnění pro gely 10 x 10 cm
Těsnění pro ručně odlévané gely 10 x 8 cm
Těsnění pro precast gely 10 x 8 cm

Technické parametry
Objem pufru při použití 2/4 gelů: 530/970 ml

Rozměry bez víka (š x h x v): 12 x 17,2 x 12,8 cm

Rozměry s víkem (š x h x v): 15 x 17,5 x 14 cm

Elektroforéza vertikální FastGene

Modul pro přípravu gelů

Popis Katalogové číslo

Kompletní set N010000

https://www.youtube.com/watch?v=x5SY9UjC008
https://www.p-lab.cz/fastgene-page-gely-predpripravene?search=gely


Jednotlivé součásti základního balení jsou uvedeny v příloze.

Náhradní díly vertikální elektroforézy FastGene

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Sada hřebenů a skel pro gely 0,75 mm 1 N020000

Sada hřebenů a skel pro gely 1 mm 1 N030000

Skla pro nalévání gelů 1 mm 10 N040000

Elektroforetická vana 1 N050000

Moduly pro nalévání gelů 2 + 2 N060000

Těsnění pod skla při nalévání gelů 5 N070000

N020000: 5x hřeben 0,75 mm 10 jamek, 5x hřeben 0,75 mm 15 jamek, 5x skleněný spacer 0,75 mm, 10x skla
pro nalévání gelů
N030000: 5x hřeben 1,5 mm 10 jamek, 5x hřeben 1,5 mm 15 jamek, 5x skleněný spacet 1,5 mm, 10x skla pro
nalévání gelů
N060000: 2x průhledný stojan a 2x modrý klip pro uchycení nalévacích skel

 


